
ATO 
K EGO 

UCHWAŁA NR 1428/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ I. Wnioskuje się o zwołanie sesji Rady Powiatu Wrzesińskiego w trybie wskazanym powyżej 
(nadzwyczajnym). 

§ 2. Proponowany porządek obrad stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1

